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Sak 16, saksnr. 16/15: Bruk av muntlig eksamen som vurderingsform 

 

Vi ønsker å diskutere bruken av muntlig eksamen som vurderingsform, og muligheten for å 

innføre muntlig eksamen i SOS3090 og SOS4050. 

 

SOS3090 

I SOS3090 har studentene per i dag en muntlig presentasjon i etterkant av innleveringen av 

sin bacheloroppgave. Denne er obligatorisk, men vurderes kun til godkjent/ikke godkjent. 

Mange studenter synes dette er en fin mulighet for å få presentere sin oppgave for sine 

medstudenter og seminarleder, mens flere ønsker at denne presentasjonen skal være tellende 

for karakter. Studentene ønsker mer trening i å fremlegge materiale muntlig, og de vil ha mer 

én til én kontakt med de vitenskapelige ansatte. Gjennom å innføre en muntlig eksamen vil 

begge hensyn ivaretas og samtalen kan avslutningsvis ha et mentorpreg der studentens videre 

planer og karrierevei kan diskuteres.  

 

Det må tas med i betraktning at innføring av muntlig eksamen vil betyr en økt kostand på én 

time per student, samt at reise- og oppholdskostnader til eksterne sensorer må medregnes. Det 

er krav om en ekstern sensor fra en annen institusjon på muntlig eksamen. Dersom en muntlig 

eksamen skal tas i bruk må det også diskuteres hvorvidt det skal settes en samlet karakter der 

muntlig er justerende, eller om muntlig skal telle en viss prosentdel av karakteren.  

 

SOS4050 

På masternivå er det nå kun muntlig eksamen på masteroppgaven. Vurderingsformen i 

SOS4050 er blitt endret gjentatte ganger de siste årene, som resultat av teori- og 

metodekomiteens rapporter, og justeringer i etterkant av dette i tråd med resultater fra 

evalueringer. I etterkant av egenevalueringen ser vi at studentene etterlyser mer direkte 

kontakt med faglærere, og mer én til én tilbakemelding på arbeidene de leverer. Vi synes det 

er mer nærliggende å følge opp dette på obligatoriske emner enn på spesialiseringsemner, så 

derfor åpner vi for Vi åpner for diskusjon om hvorvidt det er ønskelig å innføre muntlig 

eksamen på SOS4050 også, for eksempel som utgangspunkt for tilbakemelding på 

prosjektskissen. Dette kunne i så fall settes om en obligatorisk aktivitet, men uten karakter.  

 

 


